**Hispania**

Calendarium Gregorianum accipitur  
**13,114**  
 Mauri expulsi sunt **1,330**  
 Piscibus subiecta est **11.2,42**  
 Sagittario subiecta est **1,342 8,247 11.2,206**  
**15,66.48**  
*dt. Eintrag* **4,74**  
 trigono igneo subiecta est **11.2,74**

**Hispaniola insula** *(Haiti)* **11.1,57 98 122 242**  
 Saturni insula an sit **11.2,433**

**historici eventus**

Hanseaticarum Civitatum expeditio ad  
 Brunsvicensem obsidionem solvendam  
 missa **1,321**  
 Iuliacensis et Clivensis successio incerta  
**8,249 11.2,183 503**  
 Petrus de Alliaco astronomiam cum eis et  
 religionibus comparat **1,326**  
**Hoeberg** *(Hohenberg)* **2,447**  
 beneficiis et sagarum conventu infamis est  
**2,127**

**Hollandi seu Batavi** **11.2,376.8**  
 navigatio in Novam Guineam facta  
**21.2,1,216.24f.**

navigationes in Zemblam factae **2,128–132**  
**4,304.20f. 335.29–33 11.2,87 332 337**  
**12,237.13 427 13,301f. 304 319.589 350f.**  
**361 14,16.348f. 21–26 54f. 59 129f. 229 245**  
**318 370.307 417 447.47 15,87**  
*dt. Eintrag* **4,216.23f. 500**

Solem aliqui Hollandi viderunt, licet sub horizonte **7,57 192**  
 Solem in hieme ut totum aspiciunt, licet di-  
 midiatum per horizontem **7,204**  
 stellas caeli antarctici Hollandi observave-  
 runt **1,174.21**

**Hollandia**

Cancro subiecta est **8,247**  
*dt. Eintrag* **4,74**  
 Geusen **11.2,286**  
 Religionsunruhen **11.2,290**  
 Sagittario subiecta est **11.2,206**  
**1559 Unruhen unter Margareta in den Jah-  
 ren danach** **11.2,285**  
**1563 Aufstand** **11.2,242**  
**1567 Unruhen nach Margaretas Abschied**  
**11.2,286**  
**1572 von Spanien abgefallen** **15,76**  
**1579 von Spanien abgefallen** **11.2,287**  
**1604–06 Kampf mit den Spaniern** **4,135f.**  
**1618 Aufruhr** **11.2,180**

**Horba** *(Horb)* **2,127 447**  
**Hratschin mons** **14,189**

**Huena insula** *(Hven)* **1,301.19 306 2,115.11**

**16,296**  
 ↔ Uraniburgum  
 Brahei domicilium **11.2,321**  
 longitudo **17,162**  
 meridiani differentia, poli altitudo (longi-  
 tudo, latitudo) **10,234**  
 meridianorum inter eam et Gratium diffe-  
 rentia **2,313 326 335.M 353.12f.**  
**10,1230.28–33 14,125**  
 meridianorum inter eam et Tubingam diffe-  
 rentia **2,341.M 344.M**  
 meridianorum primus apud Keplerum est  
**10,102**  
 meridianus **17,137.43 138**  
 als Ostermeridian vorgeschlagen  
**21.1,381**

poli altitudo **2,332.28 14,18.99 17,106**  
 Scarlatinam alii vocant **13,207.33**  
 sterilis et saxosa insula est **11.2,335**